Prehled schvalenych mikroprojekttl na 1. zasedani Euroregionalniho fidiciho vyboru dne

3.9.2008, kde zadatelem je subjekt z Kralovéhradeckého kraje

Registraéni &islo Zadatel
projektu

CZ.3.22/3.3.02/08.00070 Mé&sto ZacléF
CZ.3.22/3.3.02/08.00114 Mé&sto ZacléF

CZ.3.22/3.3.02/08.00128 Obec Vitézna
CZ.3.22/3.3.02/08.00159 Sténava

CZ.3.22/3.3.02/08.00160 Mésto Mezimésti
CZ.3.22/3.3.02/08.00202 Borsky klub lyzafti Machov

CZ.3.22/3.3.02/08.00206 Krajska hospodaiska
komora Kralovéhradeckého
kraje jednatelstvi Rychnov
nad Knéznou

CZ.3.22/3.3.02/08.00218 Obec Mala Upa

CZ.3.22/3.3.02/08.00221 Mésto Rychnov nad
KnézZnou

CZ.3.22/3.3.02/08.00222 Komitét pro udrzovani
pamatek z valky roku 1866

CZ.3.22/3.3.02/08.00223 Dobrovolny svazek obci
Region Orlické hory

Nazev projektu

Lidové tradice na ¢esko-polském
pohranici 2008

Sportovani bez hranic Zaclér -
Lubawka 2008

Den obce 2008 - den pratelstvi

Meziméstsky $krpal aneb Cesko polské
setkani aneb Stopou Emericha Ratha

S Méskem a Doubravkou bez hranic

Podpora rozvoje vzajemnych ¢esko-
polskych turisticko sportovnich aktivit

Cesko-polské Podnikatelské listy 08-09

KRKONOSSKY HRBET,
CESKOPOLSKY SVET

Bylo nas pét
Kladské pomezi v zrcadle déjin

Sezonni turistické noviny Orlickych hor

CZ.3.22/3.3.02/08.00224 Matefska skola Lan Rychnov Spolu a spolec¢né

nad Knéznou

CZ.3.22/3.3.02/08.00225 Méstys Castolovice

CZ.3.22/3.3.02/08.00228 Svazek mést a obci
Krkonose

CZ.3.22/3.3.02/08.00229 Mésto Ceska Skalice

CZ.3.22/3.3.02/08.00230 Euroregion Pomezi Cech,
Moravy a Kladska -
Euroregion Glacenis

CZ.3.22/3.3.02/08.00232 Euroregion Pomezi Cech,
Moravy a Kladska -
Euroregion Glacenis

CZ.3.22/3.3.02/08.00244 Obec Suchy Dul

CZ.3.22/3.3.02/08.00246 Obec Orlické Zahofi

Pratelstvi bez hranic
Krkonose.EU/Karkonosze.EU

Hasici chrani zdravi a majetek:
Spolkova a krizova spoluprace SDH v
Polanici a Ceské Skalici

Cesko-polska konference Euroregionu
Glacensis

Informacni zpravodaj Euroregionu
Glacensis

Odraz historicko-kulturnich tradic mezi
obcemi Suchy DUl a Vambefice
Inovace vybaveni v ramci pfeshranicni

spoluprace k ochrané tuzemi Orlického
Zahoti a Kladské Bystfice

Schvalena
dotace EUR

24 518,08

20 118,00

11 920,83
7 996,00

6 562,31
29 997,00

25 585,82

12 588,50

30 000,00

27 787,34

20 130,00

11 121,64

14 860,06
15 583,62

17 985,25

14 045,00

29 900,00

23 669,10

20 491,37



CZ.3.22/3.3.02/08.00247
CZ.3.22/3.3.02/08.00248

CZ.3.22/3.3.02/08.00249

CZ.3.22/3.3.02/08.00261

CZ.3.22/3.3.02/08.00266
CZ.3.22/3.3.02/08.00269
CZ.3.22/3.3.02/08.00270
CZ.3.22/3.3.02/08.00271
CZ.3.22/3.3.02/08.00272
CZ.3.22/3.3.02/08.00273

CZ.3.22/3.3.02/08.00284

CZ.3.22/3.3.02/08.00288

CZ.3.22/3.3.02/08.00294

CZ.3.22/3.3.02/08.00295

CZ.3.22/3.3.02/08.00296

CZ.3.22/3.3.02/08.00297
CZ.3.22/3.3.02/08.00305

Mésto Nachod
Branka o.p.s. Nachod

Mésto Nachod

Mésto Broumov

Obec Val

Mésto Ji€in

Mésto Police nad Metuji
Sachovéa skola PANDA
Mésto Hronov

Mésto Hronov

ZOO DvUr Krélové a. s.

Svaz duchodcti CR
Kralovéhradecky kraj

Mésto Hronov
Mésto Hostinné

Krajska hospodarska

komora Kralovéhradeckého

kraje
Obec Horni Marsov
Komitét pro udrzovani

U nas v Nachodé

48 vyletd za poznanim Kladského
pomezi

Kultura v Evropském mésté - Nachod,
Hronov, Kudowa Zdréj

Sousedska setkavani 2009

Pres plot k sousedim a zpét
Propagace Ji¢inska v Polsku
Objevte Policko a Gory Stolowe
Simultanka

U nas v Hronové

Kultura v Evropském mésté - Hronov,
Nachod, Kudowa Zdroj

Z0O0 jako skola - ZlepSeni podminek
pro vyukové programy nabizené
Ceskym a polskym Skolam

Stafi maze byt krasné a tvirci

10 let spoluprace — Cesko - Polské
sportovné — kulturni dny

Podpora partnerstvi mést Hostinné
(CR) - Wojcieszow (PR)
Podnikani bez hranic

MarSovska pout 2008
Oziveni historickych pamatek v ¢esko-

pamatek z valky roku 1866 polském pohranici

30 000,00
29 998,00

9 238,83

16 228,00

8 150,00
17 986,00
7 390,00
19 369,30
20 990,80
21 008,00

14 135,50

28 215,00

3 552,29

5 362,50

16 524,00

4 650,00
30 000,00





